
چهارشنبه 29 فروردین 1403
سال سوم   شماره 484
www.hammihanonline.ir

13
خبرسازان

زباله گردها و کارتن خواب ها 
پاکبان می شوند

رضا محمــدی، مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری تهران گفت: کارتن خواب ها و زباله گردها در 
صورت تمایل، توســط پیمانکاران خدمات شــهری و با 
عنوان شــغلی پاکبان، در شــهرداری تهران مشغول به 
کار می شــوند. براساس گزارش سایت شــهر، او گفت: 
افرادی که به دلیل مشکلات معیشتی اقدام به زباله گردی 
می کننــد یــا به دلایل مختلــف کارتن خواب شــده اند، 
در صــورت تمایل می توانند به اســتخدام شــرکت های 
پیمانکاری حوزه های نظافت و نگهداشت شهر درآیند. 
این افراد حداقل حقوق ۱۱و نیم میلیون تومان را دریافت 
خواهند کرد که با مزایا تا ۱۳ و نیم میلیون تومان افزایش 
خواهد یافت. ضمنــاً این افراد بیمه هم خواهند شــد. 
محمدی گفت: متقاضیان این شغل می توانند به سازمان 
مدیریت پســماند شــهرداری تهران مراجعه یا با شماره 
۵۵۵۳۰۱۲۰ تماس بگیرند؛ به طوری که تاکنون حدود 
۷۰ نفر توسط پیمانکاران خدمات شهری جذب شده اند.

 آماده باش برای سیل
2 نفر در عسلویه زخمی شدند

حســین ظفری، ســخنگوی ســازمان مدیریت بحران 
کشور، درباره آخرین وضعیت ســیلاب در استان های 
جنوبی کشــور در پی هشدار هواشناســی برای بارش 
باران طی دیروز و امروز گفت: در پی هشــدار ســازمان 
هواشناســی کشــور در دو روز اخیــر اطلاع رســانی به 
استان های جنوبی شــامل کرمان، بوشهر، هرمزگان، 
فارس و سیستان و بلوچستان انجام شده و دستگاه های 
امــدادی، انتظامــی و خدمــات در حالــت آماده باش 
هســتند. به گزارش ایلنا، او ادامه داد: از بامداد دیروز، 
بارش ها آغاز شــده و تاکنون ۲ نفر در عســلویه آسیب 
دیده انــد و خوشــبختانه کســی صدمه جــدی ندیده 
است. سخنگوی ســازمان مدیریت بحران کشور ادامه 
داد: در پی بارش روزهای گذشــته در استان سیستان 
و بلوچســتان، به دلیل جاری شــدن سیلاب محلی نیز 
ســه نفر جان خود را از دســت داده اند که این سیلاب 

ربطی به هشدارهای داده شده برای امروز و فردا ندارد.

 جزئیات طرح ترافیک 
و کارت بلیت خبرنگاری

عبدالمطهر محمدخانی، ســخنگوی شــهرداری تهران 
دربــاره روند ثبت نام خبرنگاران برای طرح ترافیک ســال 
۱۴۰۳ گفــت: ثبت نام طــرح ترافیک خبرنــگاران برای 
سال جاری تا ۱۵ اردیبهشت ماه تمدید شده و خبرنگاران 
می تواننــد بــرای ثبت نام از طریــق درگاه و اپلیکیشــن 
»شــهرزاد« اقــدام کننــد. به گــزارش ایســنا، او گفت: 
پس از اتمــام ثبت نام ها در مورد تعیین ســهمیه و تعداد 
آن، اطلاع رســانی لازم صورت می گیرد و قطعــاً تا زمان 
تصمیم گیری نهایی و تخصیص سهمیه های جدید، طرح 
قبلی دارای اعتبار خواهد بود. او درباره افزایش ســهمیه 
کارت بلیت های خبرنگاران هم گفت: شورا، تصمیم گیری 
دراین خصــوص را به کارگروه مربوطه واگــذار کرده و این 
کارگــروه باید تصمیم نهایــی را بگیرد؛ اما پیشــنهاد ما 
افزایش میزان کارت بلیت های متروی خبرنگاری اســت 
کــه درحال حاضر ۴۰۰ هزار تومان اســت. محمدخانی 
ادامه داد: اولویت شهرداری تهران، ارائه خدمت در سامانه 
»شهرزاد« اســت که ازطریق درگاه اینترنتی و اپلیکیشن 
قابل دسترسی خواهد بود؛ اما خبرنگارانی که در سامانه 
تهران من ثبت نام کرده اند نیز اطلاعات شــان به سامانه 
»شهرزاد« انتقال پیدا خواهد کرد و مشکلی پیش نمی آید.

برخی مواد اجرایی شــده، برخی در سطح اجرایی تا حدودی پیش 
رفته اما کامل نیست و برخی هم روی زمین مانده است: »ما در بحث 
دسترس پذیری پیشــرفت هایی در کشور داشتیم که قابل مقایسه با 
دو دهه قبل نیســت. در تمام دستگاه های اجرایی هم بحث ضوابط 
دسترس پذیری تثبیت شده و بسیاری از دستگاه ها این مسئله را جزو 
وظایف خودشــان می دانند که منحصر به تهران نیست و در بسیاری 
از شــهرها راه افتاده است، اما با وضعیت قابل قبول و مطلوب فاصله 
زیادی داریم.«  معینی با بیان اینکه فقدان برنامه های مدون زمان مند 
برای تحقق و ضعف نظارت این مســئله را تشــدید کرده، می گوید:  
 ـرفاهی در کشــور، برنامه های  »در بســیاری از برنامه های اجتماعی 
زمان بندی توأم با شــاخص برای پایــش نداریم. مثلًا ضریب آموزش 
در کودکان معلول مشــخص اســت، اما در بخش روستایی و حاشیه 
شهرها و در برخی گروه های معلولیتی مثل اوتسیم، این ضعف بیشتر 
اســت. اما بحث اصلی این اســت که چه برنامه مدونی برای کاهش 
این مشکلات وجود دارد، اینکه در پایان برنامه هفتم توسعه، سازمان 
بهزیستی و آموزش استثنایی قرار اســت در چه جایگاهی برای این 
حوزه قرار بگیرد. ما تلاش زیادی کردیم که در برنامه هفتم توســعه، 
این شاخص ها گنجانده شــود اما موفق نبودیم.«  او ادامه می دهد: 
»ما در بحث قانونگذاری چندین سند بالادست داریم، قانون حمایت 
از معلولان، کنوانسیون جهانی حقوق معلولان که در سال ۱۳8۷ در 
ایران تصویب شــد و به کنوانسیون ملحق شدیم. دراین باره باید هر ۴ 
سال یک بار گزارش پیشبرد به کنوانسیون ارائه شود اما دراین زمینه هم 
با مشکلات جدی روبه رو هستیم. با اینکه تلاش کردیم دو مرجع ملی 
کنوانسیون در حقوق معلولان یعنی سازمان بهزیستی و بنیاد شهید را 
مکلف کنیم که کمیته مشترک تشکیل دهند، ساختار گزارش گیری 
ایجاد کنیم و دســتگاه های اجرایی را مکلف کنیم که متناســبت با 
محتوای کنوانسیون برنامه های شان را تنظیم کنند، اما موفق نشدیم.«  

فقدان خدمات توانبخشی اجتماعی  �
»در قانون حقوق معلولان هم یکی از مهم ترین مشکلات بودجه 
است، در این قانون دولت مکلف شده و پذیرفته که به معلولان شدید 
به بالا که بالای ۱8 ســال و بدون توانمندی اشــتغال هستند، کف 
قانون کار حقوق بدهد، اما با وجود پیگیری های متعدد این مسئله 
به ســرانجام نرسیده است.« این نکته دیگری است که معینی به آن 
اشــاره می کند: »دولــت اعلام می کند که بودجه ندارد و کشــور در 
وضعیت خاصی ناشــی از تحریم ها قرار دارد. مشکل اینجاست که 
از ســال 9۷ تاکنــون یک گزارش ملی به مجلس داده نشــده و ما از 
ریاست مجلس خواستیم که گزارش عملکرد ملی درباره معلولان را 
از دولــت بخواهد. آقای قالیباف پیش از عید به ما این قول را داد که 
یکی از سه شنبه های نظارتی مجلس را به این قانون اختصاص دهد 
و ما همچنان منتظر تحقق این وعده هســتیم.« او ادامه می دهد: 
»در بحث بیمه  هم یکی از مهم ترین خواسته ها این بوده که خدمات 
توانبخشــی که جزو خدمات مورد نیاز بســیاری از گروه های دارای 
معلولیت هستند، تحت پوشش بیمه قرار بگیرد که با وجود گام هایی 
که از زمان تصویب تاکنون برداشــته شده، اما هنوز این طرح کاملًا 
اجرایی نشــده اســت. البته طی دو سال اخیر بســیاری از خدمات 
توانبخشــی، ستاره دار و بیمه شدند اما مشــکل اینجاست که افراد 
دارای معلولیت که بیمه ای جز بیمه ســلامت دارند، از این پوشــش 
اســتفاده نمی کنند. بســیاری از خدمات توانبخشی هم به صورت 
کامل تحت پوشــش قرار نگرفته و هنوز با وضعیت قابل قبول فاصله 
داریم و نــه در بُعد درمان، نه توانبخشــی کفاف هزینه هــای آنها را 
نداده اســت.«   مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره انجمن باور با بیان 
اینکه برخی افراد دارای معلولیت نیازمند خدمات دائمی هســتند، 
ادامه می دهد: »افراد کم توان ذهنی، آســیب نخاعی و مشــکلات 
نورولــوژی باید به صورت مرتب کاردرمانــی، فیزیوتراپی، آب درمانی 
و... دریافت کنند و احتیاج به توانبخشی درازمدت دارند که از سوی 
بخــش خصوصی با هزینه های گران تر ارائه می شــود. خانواده ها از 
پس چنین هزینه هایی برنمی آیند.«  مشــکل دیگــر از دیدگاه این 
فعال حوزه معلولان، فقدان خدمات توانبخشــی اجتماعی است: 
»در حوزه آموزش های فنی و حرفه ای و آماده ســازی این افراد برای 
ورود به بازار کار، مشــکل داریم. درباره مراکز توانبخشی روزانه هیچ 
تناســبی وجود ندارد و به عنوان مثال درباره نابینایان بزرگسال هیچ 
مرکز روزانه ای برای توانبخشــی وجود ندارد. در همه جای دنیا افراد 
نابینا این خدمات توانبخشی را می گیرند تا بتوانند مهارت پایه ای برای 
جهت یابی و تحرک را پیدا کنند. در بســیاری از کشورها افراد دارای 
معلولیت را توسط کارشناسان متخصص تحت آموزش قرار می دهند 
اما هیچ آموزش استانداردی درباره نابینایان در کشور ما وجود ندارد 
و اگر هم هست به صورت تجربی و غیراستاندارد در حال انجام است. 
فرد نابینا اگر نتواند در محیط تحرک داشته باشد، به هیچ یک از حقوق 
اجتماعی و آموزشی خود نخواهد رسید.«  او تاکید می کند: »بخش 
اصلی وظیفه سازمان بهزیستی، توانبخشی است اما آنقدر مسئله 
معیشت افراد دارای معلولیت سخت شده که بزرگترین اولویت به جای 
توانبخشی و افزایش ضریب مشارکت اجتماعی برای این افراد، تامین 
سبد غذایی و نیازهای کف هرم مازلو شده است. پرداخت مستمری 
رفاه اجتماعی، وظیفه نهادهای رفاهی است و جای آن در کشور ما 

خالی است.« 

معلمان آموزش ندیده �
به گفته معینی در این چندسال، شاخص های رفاه اجتماعی افراد 
دارای معلولیت به شدت در حال افت است. رفاه از برخورداری و درآمد 
می آید. فرد یا شاغل است یا بدون شغل و تحت پوشش سیستم های 
رفاهی. مسئله اینجاست که در کشور ما رشد اشتغال تناسبی با نیاز 
افراد معلول نــدارد و علاوه بر این، منابع مالی سیســتم رفاهی هم 
همیشه از هزینه ها عقب تر است، درحالی که در این چندسال سطح 
فقر درباره تمام افراد جامعه به شدت توسعه پیدا کرده است. مسئله ای 
که باعث شده به جای تامین سیســتم های فناوری، کمک زیستی 

دیجیتال، ارتباطات نوین و... که منجر به افزایش کیفیت زندگی افراد 
دارای معلولیت اســت، سطح خواسته ها به حد سبد خانوار و غذا و 

درباره برخی گروه های معلولیتی به تامین سوند نزول کرده است.
او ادامــه می دهــد: »میــزان پرداخت هــای کمکــی از ســوی 
ســازمان های حمایتی با رشــد هزینه ها فاصله دارد و سهم عمده از 
خواســت افراد دارای معلولیت به کف نیازهای آنها رسیده است. تا 
چندوقت پیش، سطح درخواســت معلولان، ویلچر برقی بود، حالا 
به ویلچر عــادی کاهش پیدا کرده، درحالی که اصل خواســته باید 
این باشد که آنها به آموزش های فنی و حرفه ای دسترسی بیشتری 
داشته باشند.«   این فعال حوزه معلولان معتقد است که عمده ترین 
مشکلات این حوزه به این دلیل است که نظام های برنامه ریزی شده 
طی دهه های گذشته با افت روبه رو شده اند: »همین حالا در برخی 
مدارس استثنایی کشور مستخدم به میزان کافی نیست و از مادران 
می خواهند کلاس ها را تمیز کنند. مگر می توانیم در چنین مدارسی 
دربــاره کامپیوتر برای نابینایان، پرینترهای بریل چنــد هزار دلاری 
و... صحبت کنیم؟ بســته به نوع معلولیت این مشــکلات متفاوت 
می شود. مثلًا درباره افراد ضایعه نخاعی این مشکلات بیشتر است. 
آنها نیازمند خدمات پرستاری و مراقبت در منزل، تامین هزینه های 
وسایل بهداشتی،  وسایل کمک حرکتی هستند و منابع مالی برای 
تامیــن این خدمات و اقلام ضروری به شــدت از تورم جا مانده اند. یا 
درباره طیف اوتیســم تعداد مدارسی که برای این گروه نیاز داریم به 
هیچ عنوان تناسبی با رشد این پدیده در کشور ندارد. مراکز نگهداری 

هم تحت فشار هستند و کیفیت خدمات در حال کاهش است.«  
معینی می گوید: »اکنون در همه زمینه ها یک پسرفت را شاهد 
هستیم، درحالی که مقایسه شرایط فعلی با دهه6۰ نشان می دهد 
که وضعیت به مراتب بهتری داشتیم. در سال های گذشته بسیاری از 
مدارس استنثایی وضعیت بهتری داشتند، حتی وضعیت سرویس 
رفت وآمــد دانش آموزان بهتــر از امروز بود. میــزان حضور معلمان و 
امکاناتــی کــه در مدارس وجود داشــت بهتر از شــرایط فعلی بود. 
درحال حاضر تجهیزات و فناوری های کمک آموزشــی بسیار کمتر 
در دسترس اســت. ما به صورت دائم از شــهرک های اقماری تهران 
گزارش می گیریم که خانواده ها هزینه های مضاعفی برای سرویس 
رفت وآمد فرزندان شان پرداخت می کنند. تعداد نیروی متخصص در 
حال کاهش است و همین حالا معلمانی در مدارس استثنایی داریم 
که حتی خط بریل هم بلد نیستند.«   او ادامه می دهد: »به هرحال 
مشــکلات زیاد است و امیدی به تحول نداریم، چون گوش شنوایی 
بــرای راهکارهای کارشناســی وجود نــدارد، مدل هــای مدیریتی 
به گونه ای نیست که خواسته های گروه های هدف را پوشش دهند و به 
صورت  کارشناسی برای آن برنامه تدوین کنند. اما با وجود مشکلات 
کلان، تحریم، محدودیت فروش منابع نفتی و... در بُعد نظام بهبود 
زندگی افراد دارای معلولیت، مشــکل فقط همین مســائل نیست، 
مسئله اصلی نداشتن اولویت بندی و  تخصیص صحیح منابع مالی، 
فقدان برنامه های کلان، فقدان ساختارهای کارای مدیریتی و نبود 

نظارت گره گشا و مؤثر از مشکلات است.«

محروم از خدمات حمایتی �
»افــراد دارای معلولیت بزرگترین اقلیت کشــورند، اما در اجرای 
قوانین تصویب شده برای آنها همیشه کوتاهی وجود داشته و بخش 
زیادی از آن هم اجرایی نشده است.« این نکته را هم محمود کاری، 
مدیرعامل انجمن ندای معلولین ایران به هم میهن می گوید. به گفته 
او، موضــوع معلولیت در عضوی از خانواده هزینه های زندگی آنها را 
به طور مضاعفی افزایش می دهد. بســته به نــوع معلولیت ها، بین 

۳۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش هزینه وجود دارد و این شــامل دارو، لوازم 
توانبخشی، لوازم ارتوپدی فنی و توانبخشی و... هم می شود. مسئله 
دیگر هم این اســت که معلولان متوسط به بالا، علاوه بر هزینه های 

اقتصادی درگیر مشکلات اجتماعی هم هستند.
کاری ادامــه می دهــد: »سیســتم حمل ونقــل عمومی همین 
حالا هم پذیرای افراد دارای معلولیت نیســت و آنها باید برای تردد از 
وسایل نقلیه گران تری استفاده کنند که خودش هزینه ها را چندبرابر 
می کند. شــهرداری ها همچنــان رویکرد جدی برای حل مشــکل 
ســرویس حمل ونقل عمومی بــرای این افراد ندارند. البته ســامانه 
مختصری در سال 9۱ در تهران تاسیس شد که همچنان فعال است 
و روزانه ۵۰۰ تا هزار نفر را جابه جا می کند، اما در همین شــهر تهران 
۱۰ میلیون نفری، حداقل ۳درصد افراد دارای معلولیت هستند که 
به ایاب وذهاب جدی نیــاز دارند و نمی توانند از حمل ونقل عمومی 

استفاده کنند. در دیگر کلانشهرها هم این معضل بیشتر است.«
بــه گفته این فعال حــوزه معلولان، در بحث خدمات پزشــکی و 
دارویی هم بخشــی از این افراد تحت پوشش صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج قرار گرفته اند، اما اســم آن مشــخص اســت؛ 
بیمــاران صعب العــلاج. به همین دلیل افــراد معلول را به ســختی 
می پذیرند و بــه آنها می گویند که باید به بهزیســتی مراجعه کنند: 
»افراد دارای معلولیت باید در مقوله جداگانه ای دیده شوند و فرآیند 
خدمات توانبخشــی برای آنها از ســوی دولت، سازمان بهزیستی و 
وزارت بهداشت با جدیت بیشتری دیده شود. در حالی آنها از خدمات 
حمایتی محروم مانده اند که همین حالا برای دو بریس که به پای شان 
می بندند، باید ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان هزینه کنند و بعد از دوســال 
نیازمند تعمیر یا تعویض می شوند که همان هم 8 میلیون هزینه تعمیر 
دارد.« کاری، با بیان اینکه صندوق بیماری های صعب العلاج اصلًا 
چنیــن مواردی را نمی بیند، ادامه می دهــد: »افراد دارای معلولیت 
۷ تــا 8 میلیون نفرند که ۱۵ تــا ۲۰ درصد آنها نیاز به خدمات جدی 
توانبخشی دارند. به طورکلی این صندوق بیشتر درباره داروهای این 
بیماران فعال است و حتی می توان گفت که افراد اوتیسم هم به اجبار 
در فهرست این صندوق گنجانده شده  اند، اما افراد مبتلا به ضایعات 
نخاعی، معلولیت های جسمی - حرکتی جدی، نابینایان و ناشنوایان 
یا عقب ماندگان ذهنی را نمی پذیرند و در قانون آنها به عنوان بیمار در 

نظر گرفته نمی شوند، درحالی که این افراد هم داروهایی دارند.«  
مدیرعامــل انجمن ندای معلولین ایران درباره شــرایط ســخت 
این افــراد به یک نکته عجیب دیگر هم اشــاره می کند و می گوید: 
»زمانی که افراد دارای معلولیت تصمیم می گیرند وارد بازار کار شوند، 
بیمه ها برای پذیرش آنها شــرط و شــروط خاصی می گذارند. حتی 
برای اســتخدام در نهادهای دولتی به آنها اعلام می کنند که درباره 

معلولیت، تقاضای درمان نداشته باشند.« 
به گفته او، افراد دارای معلولیت حرکتی، تنها برای ایاب وذهاب 
روزانه به محل کار و برگشت به خانه، هزینه های قابل توجهی دارند. 
شــاید هم کمک هزینــه ناچیــزی دراین باره بگیرنــد، اما یک پنجم 
هزینه های آنها هم نیست. مسئله اینجاست که در سیستم حمل ونقل 
عمومی مثل اتوبــوس یا مترو چنین خدماتی برای این افراد در نظر 
گرفته نشــده و حتی اگر آسانســوری هم در مترو باشــد، مناســب 
دسترسی این افراد نیست. حتی برای تعویض خط هم هیچ تدبیری 
وجــود ندارد و آنها مجبورند مثل مردم عادی، پله ها را طی کنند و به 
مسیر بعدی برسند که یک چالش جدی است: »با تمام شعارهایی 
که در حوزه مناسب سازی طی سال های گذشته تاکنون داده شده، 
همچنان ارائه این خدمات در هاله ای از ابهام مانده و روزگار ســخت 

معلولان ادامه دارد.«  

سهیل معینی 
 مدیرعامل 

انجمن باور:
در قانون حقوق 

معلولان هم یکی از 
مهم ترین مشکلات 

بودجه است، در این 
قانون دولت مکلف 

شده و پذیرفته که به 
معلولان شدید به بالا 
که بالای 18 سال و 

بدون توانمندی اشتغال 
هستند، کف قانون 

کار حقوق بدهد، اما 
با وجود پیگیری های 
متعدد این مسئله به 

سرانجام نرسیده است. 
دولت اعلام می کند که 

بودجه ندارد و کشور 
در وضعیت خاصی 

ناشی از تحریم ها قرار 
دارد. مشکل اینجاست 
که از سال 97 تاکنون 

یک گزارش ملی به 
مجلس داده نشده و 
ما از ریاست مجلس 
خواستیم که گزارش 
عملکرد ملی درباره 
معلولان را از دولت 

بخواهد

 فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای ارائه خدمات پشتیبانی مرکز 
داده سامانه هوشمند سوخت به شماره فراخوان 2003092935000009 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

الزامات ارزیابی کیفی: 
1 -تصویر آگهی تأسیس شرکت مندرج در روزنامه رسمی.

2 -تصویر آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی و مفاصا حساب تأمین اجتماعی. 
3 -تصویر شناسه ملی، اساسنامه.

4 -تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت اداره کل کار و امور اجتماعی)با موضوع مرتبط(.
5 -تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران. 

6 -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال 1400 یا 1401 توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی.
7 -ارائه رتبه 1 الی 3 شورای عالی انفورماتیک دریکی از رشته مرتبط )حوزه خدمات پشتیبانی، حوزه شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی، امنیت فضای 

تولید و تبادل اطلاعات و یا...(
8 -کسب حداقل 30 درصد از امتیاز توان مالی.

9 -ارائه تصویر پروانه فعالیت از مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری با گرایش نصب و پشتیبانی محصولات. ضمناً برنده مناقصه می بایست قبل 
از انعقاد قرارداد نسبت به تکمیل پرونده و اخذ تأیید صلاحیت اداره حراست شرکت ملی پخش اقدام نماید.

برآورد مناقصه و تضمین:
برآورد مناقصه به مبلغ 200.000.000.000 )دویست میلیارد ریال و بر اساس بررسی سوابق قبل محاسبه گردیده است و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار 10.000.000.000 )ده میلیارد( ریال می باشد که براساس آئین نامه تضامین دولتی قابل  ارائه است.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 29/ 1403/01
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/02/08

مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1403/02/22
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران، خیابان ایرانشهر، روبه روی پارک هنرمندان، ساختمان مرکزی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، 

طبقه 10، مدیریت سامانه هوشمند سوخت. تلفن 88325253 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

نوبت اول

شناسه آگهی: 1695281


